- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

規 則

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

高知県製菓衛生師法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和３年４月９日

高知県知事 濵田 省司

高知県規則第34号

高知県製菓衛生師法施行細則の一部を改正する規則

高知県製菓衛生師法施行細則（昭和42年高知県規則第28号）の一部を次のように改正する。

第１条中「施行するため」を「施行するため、法」に、「に定める」を「並びに高知県手数料徴

収条例（平成12年高知県条例第５号）及び高知県の事務処理の特例に関する条例（平成12年高知県

条例第７号）に定める」に改める。

第２条中「及び」を「又は」に改め、「提出者の」を削り、「管轄する」を「所管する」に改め

る。

第４条第４号及び第５号中「規定による」を「規定に基づく」に改める。

第10条中「規定する」を「定める」に改める。

別記第１号様式に注として次のように加える。

注 製菓衛生師免許証に旧姓又は外国人における通称名（以下「旧姓等」という。）の併記の希望

があった場合は、「備考」欄に旧姓等を記入する。

別記第２号様式を次のように改める。

別記第３号様式中

「 年 月 日生」

を

「 年 月 日生

電話番号 」

に改める。

別記第４号様式中

「 年 月 日生」

を

「 年 月 日生

電話番号 」

に、

「氏名 」

を

「氏名

電話番号」

に改める。

別記第５号様式中

「 年 月 日生」

を

「 年 月 日生

電話番号 」

に、

「４ 変更理由 」

を

「４ 変更理由

５ 製菓衛生師免許証への旧姓又は外国人における通称名の併記の希望の有無及び有の場合は

旧姓又は通称名

有 （旧姓又は通称名： ） ・ 無 」

に改める。

別記第６号様式中

「 年 月 日生」

を

「 年 月 日生

電話番号 」

に、

「２ 再交付を申請する理由 」

を

「２ 再交付を申請する理由

３ 製菓衛生師免許証への旧姓又は外国人における通称名の併記の希望の有無及び有の場合は

旧姓又は通称名

有 （旧姓又は通称名： ） ・ 無 」

に改める。

別記第７号様式及び別記第８号様式中

「 年 月 日生」

を

「 年 月 日生

電話番号 」

に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

規 則

◎高知県製菓衛生師法施行細則の一部を改正する規則